
 

  

 
W ramach projektu nr RPPM.08.01.01-22-0013/17 od dnia 01.01.2021 roku weryfikacji podlegały niżej 
wymienione postępowania – Beneficjent Gmina Miasto Rumia 
 

I. Zamówienie publiczne- kk RPPM.08.01.01-22-0013/17-009 
1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony; 
2. Określenie przedmiotu zamówienia: Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania budynku garażowego na budynek usługowy z Klubem Integracji Społecznej – 
Zagórzak wraz z niezbędną infrastrukturą – w formie zaprojektuj i wybuduj dla  projektu pn. 
„Rewitalizacja Zagórza w Rumi”,  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, rodzaj zamówienia –  robota budowlana; 

3. Data wszczęcia postępowania: Zamawiający opublikował ogłoszenie o zamówieniu w 
Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  nr 556722-N-2019 z dnia 11.06.2019. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania udzielono zamówienia: 
Wykonawcy INHAUS Sp. z o.o. Sp.K.z siedzibą ul. Sobieskiego 14, 84-230 Rumia,  
Umowa nr UM/1180/RFZ/10/UL/47-W/2019  z dnia 27.08.2019 r.,  
wartość umowy 4 539 740,89  złotych brutto. 
Aneksu nr 1 z dnia 4.05.2020 r.- zmiana wynagrodzenia na kwotę 4 577 789,72 zł brutto 
Aneksu nr 2 z dnia 4.06.2020 r.   
Aneksu nr 3 z dnia 08.09.2020 r.- zmiana wynagrodzenia na kwotę 4 580 298,86 zł brutto. Zgodnie z 
deklaracją Zamawiającego wydatki wskazane w ramach Aneksu nr 3 stanowić będą wydatki 
niekwalifikowane w ramach umowy o dofinansowanie. 
W powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie stwierdzono naruszeń ustawy 
Pzp skutkujących nałożeniem korekty finansowej. 
 

II. Zamówienie publiczne- kk RPPM.08.01.01-22-0013/17-013 
1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony; 
2. Określenie przedmiotu zamówienia: Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni 

publicznych oraz rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie osiedla Zagórze w Rumi. 
3. Data publikacji i numer ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych  pod nr 623545-N-2019 w dniu 02.11.2019 r. 
W wyniku przeprowadzonego postępowania udzielono zamówienia: 
Wykonawca: Firma Budowlano-Drogowa MTM S.A., ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia  
Umowa nr UM/259/RFZ/1/UI/2-W/2020 zawarta w dniu 03.03.2020 r. 
Wartość kontraktu: 11 591 198,96 PLN 
Aneks nr 1 z dnia 30.07.2020 r.  
Aneks nr 2 z dnia 18.11.2020 r. zmiana wynagrodzenia z 11 591 198,96 PLN na 11 615 939,58  PLN -  
stanowi koszt niekwalifikowalny. 
Aneks nr 3 z dnia 29.03.2021 r. – zmiana wynagrodzenia do kwoty 12 917 645,32 PLN 
Aneks nr 4 z dnia 08.09.2021 r. – zmiana wynagrodzenia do kwoty 13 349 696,67 PLN 
Aneks nr 5 z dnia 30.11.2021 r. – zmiana wynagrodzenia do kwoty 14 008 768,29 PLN 
Aneks nr 6 z dnia 21.12.2021 r. 
W powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie stwierdzono naruszeń ustawy 
Pzp skutkujących nałożeniem korekty finansowej. 
 

III. Zamówienie publiczne- kk RPPM.08.01.01-22-0013/17-015 
1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony; 
2. Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa nowej, publicznej infrastruktury na Wzgórzu 

Markowca w Rumi. 
3. Data publikacji i numer ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod numerem 591986-N-2020 z dnia 06.10.2020 r. 



 

  

W wyniku przeprowadzonego postępowania udzielono zamówienia: 
Wykonawca: FIRMA BUDOWLANO - DROGOWA MTM SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Hutnicza 35, 81-061 
Gdynia  
Umowa nr UM/43/RFZ/1/UI/1-W/2021 zawarta w dniu 08.01.2021 r. 
Wartość kontraktu: 9 979 534,89 PLN 
Aneks nr 1 z dnia 07.04.2022 r. - roboty dodatkowe objęte aneksem w całości będą stanowiły koszty 
niekwalifikowalne  
Aneks nr 2 z dnia 07.06.2022 r. - roboty dodatkowe objęte aneksem w całości będą stanowiły koszty 
niekwalifikowalne  
Aneks nr 3 z dnia 24.06.2022 r. - roboty dodatkowe objęte aneksem w całości będą stanowiły koszty 
niekwalifikowalne  
Aneks nr 4 z dnia 28.11.2022 r. - zmiana wysokości wynagrodzenia do kwoty 11 642 504,61 PLN 
Aneks nr 5 z dnia 20.12.2022 r.  
Aneks nr 6 z dnia 18.04.2023 r.  
W powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie stwierdzono naruszeń ustawy 
Pzp skutkujących nałożeniem korekty finansowej. 
 

IV. Zamówienie publiczne- kk RPPM.08.01.01-22-0013/17-016 
1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony; 
2. Określenie przedmiotu zamówienia: Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją 

zadania pn. „Rozbudowa, nadbudowa , przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
garażowego na budynek usługowy z Klubem Integracji Społecznej – Zagórzak wraz z niezbędną 
infrastrukturą – w formie zaprojektuj i wybuduj” w ramach projektu pn. „Rewitalizacja Zagórza 
w Rumi” 

3. Data wszczęcia postępowania: 16.10.2019 r., ogłoszenie o zamówieniu nr 598771-N-2019 
opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania udzielono zamówienia: 
Wykonawca: DEVELOPMENT DESIGN Sp. z o.o., ul. Mikołaja Kopernika 25/2, 76-200 Słupsk 
Umowa nr UM/1468/RFZ/11/UI/57-W/2019 zawarta w dniu 05.11.2019 r.,  
aneks nr 1 z dnia 10.06.2020 r. 
Wartość kontraktu: 75 123,00 zł 
W powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego stwierdzono naruszenia ustawy Pzp 
skutkujących nałożeniem korekty finansowej w wysokości 10%. 
 

V. Zamówienie publiczne- kk RPPM.08.01.01-22-0013/17-018 
4. Tryb udzielenia zamówienia:  z wolnej ręki, określonym w art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy Pzp; 
5. Przedmiot zamówienia: Zakup i dostawa materiałów potrzebnych do realizacji działań 

społecznych z mieszkańcami rewitalizowanego osiedla Zagórze w Rumi w ramach projektu 
„Rewitalizacja Zagórza w Rumi”; 

6. Data publikacji i numer ogłoszenia wraz z podaniem publikatora: zaproszenie do negocjacji z 
dnia 23.06.2023 r. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania udzielono zamówienia: 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych PUK w Rumi  Sp. z o.o. 
ul. Dębogórska 148 84-230 Rumia  
Umowa nr UM/785/RFZ/4/UI/43-W/2023 z dnia 07.07.2023 r. 
Wartość umowy: 199 000,00 PLN brutto 
W powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie stwierdzono naruszeń ustawy 
Pzp skutkujących nałożeniem korekty finansowej. 
 

VI. Zamówienie publiczne- kk RPPM.08.01.01-22-0013/17-019 



 

  

1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony z art. 39 ustawy pzp  poniżej progów 
zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy pzp; 

2. Przedmiot zamówienia: Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn: 
„Budowa nowej, publicznej infrastruktury na Wzgórzu Markowca w Rumi; 

3. Data publikacji i numer ogłoszenia wraz z podaniem publikatora: Ogłoszenie BZP nr 767438-N-
2020 z dnia 17.12.2020 r. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania zamówienia udzielono: 
Wykonawca: „ATR” Sławomir Rytlewski ul. Mikołaja Reja 16 83-110 Tczew 
Umowa nr UM/193/RFZ/2/UI/3-W/2021 z dnia 19.01.2021 r. 
Wartość umowy: 56 800,00 PLN brutto 
Aneks nr 1 z dnia 30.11.2022 r.- Zmiana wartości umowy na kwotę 59 381,82 zł brutto 
Aneks nr 2 z dnia 20.12.2022 r.- Zmiana wartości umowy na kwotę 69 709,10 zł brutto 
Aneks nr 3 z dnia 18.04.2023 r. 
W powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie stwierdzono naruszeń ustawy 
Pzp skutkujących nałożeniem korekty finansowej. 
 

VII. Zamówienie publiczne- kk RPPM.08.01.01-22-0013/17-020 
1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony; 
2. Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa wyposażenia do pomieszczeń budynku Klubu 

Integracji Społecznej - Zagórzak przy ul. Sabata 3 w Rumi - z podziałem na dwie części:  
Część 1: Dostawa mebli oraz sprzętu do pomieszczeń budynku Klubu Integracji 
Społecznej Zagórzak przy ul. Sabata 3 w Rumi, 
Część 2: Dostawa sprzętu multimedialnego oraz komputerów wraz z 
oprogramowaniem do budynku Klubu Integracji Społecznej - Zagórzak przy ul. Sabata 
3 w Rumi. 

3. Data publikacji i numer ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.10.2020 r. pod numerem 577949-N-2020. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania udzielono zamówienia: 
część 1  
Wykonawca: PB Tenders Jakub Pawulski, ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz; 
Umowa nr UM/1254/RFZ/12/UI/45-W/2020 zawarta w dniu 19.11.2020 r., 
Wartość umowy: 335 333,67 PLN. 
Aneks z dnia 03.12.2020 r. 
część 2  
Wykonawca: Mantis Łukasz Babulewicz, ul. Dworska 64/9, 15-756 Białystok; 
Umowa nr UM/1233/RFZ/11/UI/44-W/2020 zawarta w dniu 16.11.2020 r.; 
Wartość umowy: 98 400,00  PLN. 
W powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie stwierdzono naruszeń ustawy 
Pzp skutkujących nałożeniem korekty finansowej. 
 
 


